CR4320-30 Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
CR Magnetics, Inc. CR4320-30 Dodávateľ CR Magnetics, Inc. CR Magnetics, Inc. Distribútor
CR Magnetics, Inc.
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU CR4320-30
VÝROBCA CR Magnetics, Inc.
POPIS SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Bezolovnatý / V súlade RoHS
DÁTOVÝ HÁROK
NAPÄTIE - NAPÁJANIE 24V
SÉRIA -
TYP SNÍMAČA Transformer w/Conditioning
CITLIVOSŤ -
DOBA ODOZVY 200ms
POLARIZÁCIA Bidirectional
OBAL Bulk
BALÍK / PUZDRO Module
VÝKON Ratiometric, 4mA ~ 20mA
OSTATNÉ MENÁ Q4344664
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -30°C ~ 60°C
POČET KANÁLOV 2
TYP MONTÁŽE DIN Rail, Panel
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
VÝROBCA ŠTANDARDNÁ DOBA VÝROBY 8 Weeks
LINEARITA -
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
FREKVENCIA 50Hz/60Hz
PRE MERANIE AC
DETAILNÝ POPIS Current Sensor 30A 2 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
PRÚD - NAPÁJANIE (MAX) -
AKTUÁLNE SNÍMANIE 30A
PRESNOSŤ ±0.5%
CR4320-30
Číslo dielu: CR4320-30
Výrobca / Značka: CR Magnetics, Inc.
Popis produktu SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
listoch:
Stav RoHs Bezolovnatý / V súlade RoHS
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4320-30.pdf
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie CR4320-30
CR4320-30.pdf
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
CR43-8R2MC
výrobcovia:  Sumida Corporation
popis:  FIXED IND 8.2UH 840MA 146.2 MOHM
Skladom:  Out stock
RFQ
CR4340-20
výrobcovia:  CR Magnetics, Inc.
popis:  SENSOR CURRENT 10A, 15A, 20A
Skladom:  Out stock
RFQ
CR43-5R6MC
výrobcovia:  Sumida Corporation
popis:  FIXED IND 5.6UH 990MA 125.7 MOHM
Skladom:  Out stock
RFQ
CR4320-50
výrobcovia:  CR Magnetics, Inc.
popis:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
Skladom:  Out stock
RFQ
CR43-3R3MC
výrobcovia:  Sumida Corporation
popis:  FIXED IND 3.3UH 1.44A 86.2 MOHM
Skladom:  Out stock
RFQ
CR43-6R8MC
výrobcovia:  Sumida Corporation
popis:  FIXED IND 6.8UH 950MA 131.2 MOHM
Skladom:  Out stock
RFQ
CR43-3R9MC
výrobcovia:  Sumida Corporation
popis:  FIXED IND 3.9UH 1.33A 93.7 MOHM
Skladom:  Out stock
RFQ
CR4395-EH-120-101-X-CD-ELR-I
výrobcovia:  CR Magnetics, Inc.
popis:  RELAY AC CUR SENS 120VAC CHAS MT
Skladom:  Out stock
RFQ
CR4320-5
výrobcovia:  CR Magnetics, Inc.
popis:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
Skladom:  Out stock
RFQ
CR4395-EH-120-101-B-CD-ELR-I
výrobcovia:  CR Magnetics, Inc.
popis:  RELAY AC CUR SENS 120VAC CHAS MT
Skladom:  Out stock
RFQ
CR4395-EH-120-101-A-CD-ELR-I
výrobcovia:  CR Magnetics, Inc.
popis:  RELAY AC CUR SENS 120VAC CHAS MT
Skladom:  Out stock
RFQ
CR43-4R7MC
výrobcovia:  Sumida Corporation
popis:  FIXED IND 4.7UH 1.15A 108.7 MOHM
Skladom:  Out stock
RFQ